

ピエトロ カロリー／アレルギー表

このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全29品目を対象としています
これら29品目以外の内容については、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

食材製造工場および店舗キッチンにおける調理・盛りつけの際に微量混入（コンタミネーション）する場合がございます。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、メニューが異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

2026年6月29日現在

メニュー名	1食当たり カロリー (kcal) ※()内は スモールサイズ	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
		乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	マカダミアナッツ	カシューナッツ	アーモンド	魚醤（魚介類）
レストラン・PASTA&TAPAS PIETRO																														
▼																														
1	パンチェッタと夏野菜のクリームソース	1027	乳	小麦														大豆		豚肉										
2	生ハムと彩り野菜の冷製バジルソース	658	乳	小麦														大豆		豚肉									ア	
3	これぞ！ナポリタン	929	乳	小麦														大豆		豚肉										
4	海老とフレッシュトマトのペペロンチーノ	898	乳	小麦				えび										大豆					り							
5	サーモンとアボカドのレモンバターソース	654	乳	小麦												さけ		大豆												
6	ベーコンとなすのトマトクリームソース	887	乳	小麦		卵												大豆		豚肉										
7	イカとグリーンアスパラガス（ペペロンチーノ）	850	乳	小麦								いか						大豆												
8	イカとグリーンアスパラガス（トマトソース）	765	乳	小麦								いか						大豆												
9	イカとグリーンアスパラガス（クリームソース）	846	乳	小麦								いか						大豆												
10	イカとグリーンアスパラガス（バジルクリーム）	918	乳	小麦								いか						大豆									マ		ア	
11	イカとグリーンアスパラガス（しょうゆ）	735	乳	小麦								いか						大豆												
12	イカとグリーンアスパラガス（トマトクリーム）	667	乳	小麦								いか						大豆												
13	高菜とひき肉	850	乳	小麦											牛肉			大豆								ごま				